
Asociace školních sportovních klubů – KR kraje Vysočina 

Školní sportovní klub při Gymnáziu Třebíč 

 

P R O P O Z I C E 
 

krajského kola v basketbale středních škol – DÍVKY  kategorie V. 

 

 
Pořadatel :          ŠSK při Gymnáziu Třebíč, OR AŠSK Třebíč 

 

Kategorie :       kategorie V. dívky, studentky SŠ a příslušných   

                              ročníků gymnázií, ročník narození 2005 a mladší   

                              maximálně 12 hráček 

 

Startují :             vítězná 12 členná družstva z okresů kraje Vysočina a pořadatele 

 

Místo :      hala P. Pokorného, Fügnerova 10, Třebíč 

 

Datum :      úterý 5. listopadu 2024, začátek v 8,00 – 8.30 prezence, rozlosování  

 

Soupiska :      každé družstvo předloží soupisku, potvrzenou ředitelstvím školy  

                            (příjmení, jméno, ročník nar., třída a číslo dresu), vedoucí družstva ručí za     

                            to, že žádný hráč není osvobozen od TEV a nemá III. nebo IV. zdravotní          

                            klasifikaci 

       

Hrací systém :   dle počtu přihlášených družstev 

 

Pravidla :          dle SŘ basketbalu a doplňků tohoto rozpisu 

 

Přihlášky :        do pondělí 4. 11. 2024 na adresu janikk007@seznam.cz  tel. 602584736 

                            

   

Ceny :                první tři družstva obdrží věcné ceny a diplom  

 

Cestovné :         se nehradí  

 

Upozornění :     nutná účast dospělého vedoucího (učitele), družstvo bude včas připraveno  

                           k utkání a bude mít vyplněna jména hráčů v zápise, družstva budou vybavena  

                           jednotnými dresy s číslem a míčem na rozcvičování, není povolena obuv  

                           s černou podrážkou  

                           Hráčky chodí do haly k utkání jen přes šatny, dodržujte pokyny dozoru 

! 

 

  

 

 
                             Karel Janík 

           předseda OR AŠSK 

 

 

 

 


